



یکشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۰ ۴ شوال ۱۴۴۲
 سال بیستم شماره ۳۶۰۱
 ۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان
 www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
 تولید و عرضه بتن آماده
 دفتر مرکزی: ۳۳۲۲۲۳۲۸-۳۳۲۲۲۳۲۹
 کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۵-۳۳۵۶۱۰۳۵
 آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی ترسیده
 به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
 پتی هاشمی واحد ۲



عکس: امین زارعی لاریجانی

سرپرست بیمه ایران استان هرمزگان خبر داد

پرداخت خسارات ثالث اتومبیل به صورت الکترونیکی و آنلاین

پرداخت خسارات آنلاین برای اولین بار در استان به صورت پایلوت و با اولویت در شهرستان های پارسیان، جاسک و پشآگرد و ... که شعب بیمه ایران وجود ندارد، به زودی اجرا می شود

آنلاین برای اولین بار در استان به صورت پایلوت و با اولویت در شهرستان های پارسیان، جاسک و پشآگرد و ... که شعب بیمه ایران وجود ندارد به زودی اجرا می شود.

ادامه در همین صفحه

خبر اختصاصی // سرپرست شرکت بیمه ایران استان هرمزگان از امکان پرداخت خسارات ثالث اتومبیل به صورت الکترونیکی و آنلاین تا سقف سه میلیون تومان در شهرستان های پارسیان، جاسک و پشآگرد و ... که شعب بیمه ایران ندارند در آینده نزدیک خبر داد. سید محمد حسینی در گفت و گو با خبرنگار روزنامه دریا با بیان این مطلب، اظهار کرد: پرداخت خسارات

روزنامه دریا بررسی کرد
گلایه کامیون داران میناب از کمبود سوخت گازوئیل

۱۰ پروژه اقتصادی و تولیدی در قشم افتتاح شد

ظرفیت تخت های بیمارستانی هرمزگان به میانگین کشوری نزدیک شد

مدیر کل بنیاد شهید هرمزگان: پرداخت تسهیلات مناسب به ایثارگران نیازمند تعامل بیشتر است

فرمانده سپاه امام سجاد(ع) استان هرمزگان عنوان کرد برچیدن چهره فقر و محرومیت در قرارگاه های تحول محلات

هرمزگان در خطر شیوع کرونای جهش یافته آفریقایی و هندی

سرپرست بیمه ایران استان هرمزگان خبر داد

پرداخت خسارات ثالث اتومبیل به صورت الکترونیکی و آنلاین



ادامه تیتیر یک ظرف ۲۴ ساعت یا کمتر خسارات پرداختی می شود

وی در ادامه به جزئیات بیشتر این طرح پرداخت و افزود: پرداخت خسارات به این تسویه بدون کروی و عدم مراجعه مقصر و زیان دیده به شعب بیمه، صرفا با ارسال و بارگذاری مدارک و عکس از صحنه و محل تصادف در سایت بیمه، ایران من با اپلیکشن بیمه ایران انجام می شود.

سرپرست بیمه ایران استان هرمزگان در همین رابطه ادامه داد: بعد از اینکه عکس و مدارک از صحنه و محل تصادف توسط مقصر و زیان دیده ارسال و بارگذاری شد کارشناسان بیمه به صورت سیستمی و آنلاین موضوع را بررسی و خسارات زیان دیده را ظرف ۲۴ ساعت یا کمتر به شماره حساب اعلامی زیان دیده که در سایت بارگذاری شده واریز می کنند. حسینی پرداخت خسارات در این طرح را فعلا تا سقف سه میلیون تومان عنوان کرد و گفت: در آینده نزدیک و بنا به بازخورد این روش در استان به پنج میلیون تومان هم افزایش خواهد یافت.

*** مهم ترین مزایای طرح**
 وی تکمیل بیشتر مشتریان، جلوگیری از اتلاف وقت، پرداخت شدن آنلاین خسارات، عدم حضور مقصر و زیان دیده در محل شعب، اعتماد بیشتر عموم مردم به بیمه ایران، دسترسی آسان به خدمات و ... را مهم ترین مزایای این طرح نام برد.

سرپرست شرکت بیمه ایران استان هرمزگان، خاطر نشان کرد: این طرح بیشتر در استان های تهران و خوزستان اجرایی شده است و نتایج خوبی را در برداشته و با پیگیری اخذ مجوز که از سوی این مدیریت انجام شده، هرمزگان به عنوان سومین استان در کشور است که این طرح را به مرحله اجرا در می آورد.

حسینی با اشاره به اینکه در روش قبلی پرداخت خسارات (بدون کروی) حضور مقصر و زیان دیده به شعب بیمه الزامی بود، بیان داشت: وجه متمایز این طرح عدم نیاز به حضور مقصر و زیان دیده و پرداخت خسارات به صورت آنلاین است که به تسهیل خدمات بیمه ایران تسهیل شده است.

وی تصریح کرد: شرکت بیمه ایران حدود یک قرن سابقه بیمه گیری دارد و به عنوان اولین، بزرگترین و تنها بیمه دولتی در کشور است و یک برند محبوب در بین اقشار جامعه است که با تمام توان مشغول فعالیت در این عرصه مهم و اثر گذار است. نمایندگان خط مقدم تولید حق بیمه شاید نیاز به یک سری برنامه ریزی و پشتیبانی ها باشد که این مهم در دستور کار قرار گرفته و به جد دنبال نهادهای کردن آن جهت رسیدن به نیل اهداف مورد نظر هستیم. وی در پایان، نمایندگان بیمه ایران را خط مقدم تولید حق بیمه دانست و گفت: در این زمینه مدیریت بیمه استان نگاه ویژه ای به نمایندگان خود در بحث نیازهای زیر ساختی خواهد داشت و طرحی بیمه های نوین تلاش می کند تا این مهم به صورت عینی در استان محقق شود و مردم عزیز استان، بیمه گذاران، سرمایه گذاران و صنوف مختلف از خدمات نوین بیمه ایران حداکثر بهره را داشته باشند.



مدیر کل بنیاد شهید هرمزگان: پرداخت تسهیلات مناسب به ایثارگران نیازمند تعامل بیشتر است



گروه خبر // مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان گفت: پرداخت تسهیلات فوری و مناسب به ایثارگران، با تعامل و همکاری بین صندوق قرض الحسنه

نشست با غلامرضا باقرزاده معاون تعاون و امور اجتماعی بنیاد هرمزگان، اسماعیل عالمی نایب رئیس بانک دی شعبه خلیج فارس و اسماعیل عامری رئیس منطقه صندوق قرض الحسنه شاهد این استان برگزار شد، گفت: با توجه به بخشنامه جدیدی که در خصوص پرداخت تسهیلات به جامعه شاهد و ایثارگر مصوب شده است باید تلاش کنیم در شرایط اقتصادی کنونی باعث رضایتی این عزیزان باشیم.

مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان بنیاد اشتغال و رسیدن به معیشت پایدار را ضروری دانست و افزود: سال ۹۹ نسبت به گذشته، با همراهی و هماهنگی بسیار خوبی که بین کارکنان بنیاد، صندوق قرض الحسنه شاهد این استان و بانک دی خلیج فارس وجود داشت تسهیلات قابل توجهی در اختیار خانواده های معظم شهدا و

رویداد بزرگ عملیاتی برخط فعالان فضای مجازی بسیج هرمزگان

تحول_ بصیرت_ سازندگی

۲۶ الی ۲۸ اردیبهشت ماه ۱۴۰۰

قبولی رعایت کردند.
 وزیر بهداشت همچنین از شناسایی یک تبعه پاکستانی مبتلا به سوس هندی در میناب خبر داد و گفت: او در قرنطینه است و اقدامات لازم مراقبتی در حال انجام است.
 در گزارش فارس، نمکی از دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خواست تا نهایت مراقبت را نسبت به مدیریت و کنترل مبادی ورودی استان به عمل آورند تا شاهد ورود گونه های جهش یافته آفریقایی و هندی به این استان نباشیم.

شناسایی پاکستانی مبتلا به کرونای هندی در میناب

گروه خبر // وزیر بهداشت از شناسایی یک تبعه پاکستانی مبتلا به سوس هندی در میناب هرمزگان خبر داد.
 سعید نمکی در نشست ستاد ملی کرونا که همزمان با ستادهای استانی کرونا به ریاست روحانی برگزار شد، اظهار کرد: علی رغم انجام اقدامات مثبت برای کنترل کرونا در هرمزگان، یک روستای جدید علاوه بر دو روستای کوشکنار و امانی در پارسیان قرنطینه شده است.
 در تعطیلات عید فطر کمترین پروتکل شکنی صورت گرفت و مردم مناطق مختلف از جمله استان هرمزگان، دستورالعمل ها را در سطح قابل

«فروشگاه رخ نما»
 نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE FINLAND
 کره سفید ضد جوش، ضد جریک و جوان کننده پوست
 بندرعباس، مجتمع تجاری زمین، طبقه اول واحد ۱۱۱
 تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۳-۳۳۲۲۶۹۸۴-۳۳۲۲۶۷۷۴

آگهی فروش املاک به صورت مزایده سازمان اموال و املاک ستاد

نوبت دوم
 صفحه ۸ را بخوانید

